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

LOTTO 1) 

- al foglio 15 part. 570 e 571, meglio identificabili nella mappa allegata “C1”, particelle 

originate dalle ex da 270 a 275 di cui a pagina 2 dello stesso allegato;  
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LOTTO 2) 

- al foglio 26 part. 30, meglio identificabile nella mappa allegata “C2”;   

LOTTO 3) 

- al foglio 26 part. 81, 82, 95, 454, 455, 851 e 852 della mappa allegata “C2”. 

Per i terreni ha acquisito i certificati di destinazione urbanistica che allega (all. “D”). 
  

6) consulti i registri dello stato civile del comune di nascita e/o di residenza dell’esecutato (e/o il registro delle imprese, 

nel caso in cui l’esecutato sia un imprenditore) acquisisca, ove non depositati, l’atto di matrimonio con annotazioni 

marginali ovvero un certificato di stato libero dell’esecutato e/o una visura camerale (nel caso in cui l’esecutato sia un 

imprenditore). 

Ha acquisito la visura camerale (all. “E”), estratta dal Registro Imprese in data 11/01/2016.  
 

7) descriva, previo necessario accesso, l’immobile pignorato indicando dettagliatamente: comune, località, via, numero 

civico, scala, piano, caratteristiche interne ed esterne, superficie (calpestabile) in mq., confini e dati catastali attuali, 

eventuali pertinenze, accessori e millesimi di parti comuni (lavatoi, soffitte comuni, locali di sgombero, portineria, 

riscaldamento ecc.) 

Il sottoscritto ha effettuato le misurazioni ed i rilievi fotografici dei beni pignorati, nel 

sopralluogo avvenuto il giorno 08/03/2016, in presenza del custode e di un delegato 

dell'esecutato, come da verbale allegato (all. “F”). Accertata la loro consistenza, indica i dati 

identificativi dei beni pignorati seguendo la suddivisione in lotti necessaria, come da quesito 15), 

ai fini della vendita ovvero:  

Lotto 1) - Opificio "a" in Grotte di Castro (VT) loc. Caracalla (s.s. 74 Maremmana) snc, al piano 

terra, censito in Catasto Fabbricati al foglio 15 particella 570, categoria D/8, Rendita di € 

12.467,27; che comprende l'area di corte distinta in Catasto Terreni al f. 15 part. 570 (Ente 

Urbano) di 5.646 mq a cui sottrarre la superficie coperta dal fabbricato pari a 3.264 mq per 

ottenere la superficie di 2.382 mq residua scoperta. L'unità immobiliare è confinante con detta 

via e particelle 571, 287 e 269.   

- Opificio "b" in Grotte di Castro (VT) loc. Caracalla (s.s. 74 Maremmana) snc, al piano terra, 

censito in Catasto Fabbricati al foglio 15 particella 571, categoria D/8, Rendita di € 10.484,07; 

che comprende l'area di corte distinta in Catasto Terreni al f. 15 part. 571 (Ente Urbano) di 
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10.235 mq a cui sottrarre la superficie coperta dal fabbricato pari a 2.910 mq per ottenere la 

superficie di 7.325 mq residua scoperta. L'unità immobiliare è confinante con detta via e 

particelle 570, 287 e 276. 

I beni di cui ai prossimi lotti 2) e 3) sono bene identificabili nell'allegata mappa “C2”. 

Lotto 2) ufficio in Grotte di Castro (VT) via Roma n. 96, al piano terra, censito in Catasto 

Fabbricati al foglio 26 particella 30 sub. 1, Categ. A/10, Classe “U”, consistenza 3,0 vani, sup. 

cat. 74 mq, Rendita di € 805,67; il bene citato confina con detta via, via Aldo Moro e part. 844. 

Del fabbricato principale fa parte anche un'area di corte condominiale che, in effetti, è ormai 

confusa con la viabilità pubblica.   

Lotto 3) abitazione in Grotte di Castro (VT) piazza G. Marconi 6/a (oggi via Luigi Orzi n. 4), 

piano terra, 1°, 2° e seminterrato, censita in Catasto Fabbricati al foglio 26 particella 95, Categ. 

A/7, Classe “2”, consistenza 14,0 vani, sup. cat. 416 mq, rendita di € 1.771,45; confinante con 

particella 82 su tutti i lati. Compreso nel Lotto 3) magazzino in Grotte di Castro (VT) via Luigi 

Orzi n. 4, piano terra, censito in Catasto Fabbricati al foglio 26 particella 454, Categ. C/2, Classe 

“9”, consistenza 35,0 mq, sup. cat. 49 mq, rendita di € 37,96; confinante con particella 82 su 
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